
學校名稱：

科組名稱：

招生性別：

 / 

備取人數： 

列印頁數： 

公告日期： 

報名單位 報名單位

新竹市立竹光國民中學

新竹市立內湖國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立南華國民中學

新竹市華德福實驗學校

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹市立富禮國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立虎林國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立香山高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立竹光國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市立育賢國民中學

183313 新竹市立建功高級中學

101 普通科

不限

114學年度竹苗區高級中等學校優免入學錄取榜單

學號 學號

111309

111027

111416

111020

00111210

112016

11112

111235

111287

00111029

111069

111319

111170

111236

111670

111056

1112159

111325

111032

110236

姓名 姓名

于○言

方○鋐

王○妮

王○宏

王○毅

王○溥

朱○茜

何○姍

吳○杭

吳○琳

宋○誠

巫○宥

李○興

李○儀

杜○璇

周○柏

周○潔

林○潔

林○毅

林○宇

(依姓名排序)

新竹市立香山高級中學附設國中部

新竹市立育賢國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市私立磐石高級中學附設國中部

新竹市立竹光國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立培英國民中學

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立光復高級中學附設國中部

新竹市立三民國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立育賢國民中學

新竹市私立康橋國民中小學

新竹市立新科國民中學

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

111079

110225

111742

111240

10164

111072

111119

111159

111260

111445

112042

1112203

10021

111440

111387

111117

110201

H11054

111059

112079

林○橙

林○芹

姚○維

徐○妤

張○婕

張○瑄

許○宥

陳○維

陳○瑋

陳○璿

陳○攸

陳○

彭○翼

曾○庭

黃○嬅

黃○豪

葉○閔

詹○嫻

詹○凡

詹○悅

51

1

114/06/17

2

錄取人數：



學校名稱：

科組名稱：

招生性別：

 / 

備取人數： 

列印頁數： 

公告日期： 

報名單位 報名單位

新竹市立培英國民中學

新竹市立建華國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立光武國民中學

新竹市立成德高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市立光華國民中學

183313 新竹市立建功高級中學

101 普通科

不限

114學年度竹苗區高級中等學校優免入學錄取榜單

學號 學號

111238

1110113

111136

111181

111098

1111156

111232

10029

111421

111188

111065

姓名 姓名

劉○恩

劉○岑

蔡○恩

蔡○叡

賴○麟

戴○翔

謝○佑

謝○佾

韓○均

饒○玉

温○均

(依姓名排序)

51

2

114/06/17

2

錄取人數：


