114學年度竹苗區高級中等學校優免入學錄取榜單

學校名稱:183313 新竹市立建功高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限 (依姓名排序)



錄取人數:51列印頁數:1/2

公告日期: 114/06/17

- 41						111, 00, 11
	報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
	新竹市立竹光國民中學	111309	于〇言	新竹市立香山高級中學附設國中部	111079	林○橙
	新竹市立內湖國民中學	111027	方○鋐	新竹市立育賢國民中學	110225	林○芹
	新竹市立三民國民中學	111416	王○妮	新竹市立培英國民中學	111742	姚○維
	新竹市立南華國民中學	111020	王○宏	新竹市立光武國民中學	111240	徐○妤
	新竹市華德福實驗學校	00111210	王〇毅	新竹市立建功高級中學附設國中部	10164	張○婕
	國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部	112016	王○溥	新竹市私立磐石高級中學附設國中部	111072	張○瑄
	新竹市立富禮國民中學	11112	朱○茜	新竹市立竹光國民中學	111119	許○宥
	新竹市立光華國民中學	111235	何○姍	新竹市立光華國民中學	111159	陳○維
	新竹市立培英國民中學	111287	吳○杭	新竹市立三民國民中學	111260	陳○瑋
	新竹市立虎林國民中學	00111029	吳○琳	新竹市立培英國民中學	111445	陳○璿
	新竹市立三民國民中學	111069	宋○誠	國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部	112042	陳○攸
	新竹市立培英國民中學	111319	巫○宥	新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112203	陳〇
	新竹市立光華國民中學	111170	李○興	新竹市私立光復高級中學附設國中部	10021	彭○翼
	新竹市立光武國民中學	111236	李○儀	新竹市立三民國民中學	111440	曾○庭
	新竹市立三民國民中學	111670	杜〇璇	新竹市立三民國民中學	111387	黄○嬅
	新竹市立香山高級中學附設國中部	111056	周○柏	新竹市立三民國民中學	111117	黄○豪
	新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1112159	周○潔	新竹市立育賢國民中學	110201	葉○閔
	新竹市立竹光國民中學	111325	林○潔	新竹市私立康橋國民中小學	H11054	詹○嫻
	新竹市立光武國民中學	111032	林○毅	新竹市立新科國民中學	111059	詹○凡
	新竹市立育賢國民中學	110236	林〇宇	國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部	112079	詹○悅

114學年度竹苗區高級中等學校優免入學錄取榜單

學校名稱:183313 新竹市立建功高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限 (依姓名排序)



錄取人數:51列印頁數:2/2

公告日期: 114/06/17

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
新竹市立培英國民中學	111238	劉○恩			
新竹市立建華國民中學	1110113	劉○岑			
新竹市立光華國民中學	111136	蔡○恩			
新竹市立培英國民中學	111181	蔡○叡			
新竹市立培英國民中學	111098	賴○麟			
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1111156	戴○翔			
新竹市立光武國民中學	111232	謝○佑			
新竹市立成德高級中學附設國中部	10029	謝○佾			
新竹市立培英國民中學	111421	韓○均			
新竹市立光武國民中學	111188	饒○玉			
新竹市立光華國民中學	111065	温○均			